
__
/4' c J
I JPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
% c.p.U.

&
r\

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÓNICO Ns 0112.01-2020
Processo Administrativo Na 3011.01-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 02/12/2020 08:45:37

LOTE 1
Vai. Ref.: 308,00

Descrição: LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS CONTAR 2 - PRÉ
ESCOLA (4 ANOS). Autoras: Daniela Macambira e Gilvanira Freitas. KIT DA CRIANÇA: Livro da criança vol.1 e vol.2
com Cards de alfabeto e algarismo. Livro da Família. Mochila Escolar.

Quant.: 270 Unidade: KITItem: 1

Valor

308,00

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

Unidade: KITQuant.: 14Item: 2

Descrição: COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS
CONTAR 2 - PRÉ ESCOLA (4 ANOS) -EDUCAÇÃO INFANTIL. KIT DO PROFESSOR contendo: Guia de orientação
didática do professor. Cartazes expositores para sala de aula. Livro Aluno vol.1 e vol. 2. Formação continua: 40h/aula

Valor

585,79

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

LOTE 2
Vai. Ref.: 308,00Unidade: KITQuant.: 260

Descrição: COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS
CONTAR 3 - PRÉ ESCOLA (5 ANOS) - EDUCAÇÃO INFANTIL. KIT DO ALUNO contendo: Livro Aluno vol. 1 e vol. 2
com Cards alfabeto e algarismos. Livro da família. Mochila Escolar.

Item: 3

Valor

308,00

Marca/Modelo

Aprender Editora

*—ÿ> Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

Unidade: KIT

Descrição: COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS
CONTAR 3 - PRÉ ESCOLA (5 ANOS) - EDUCAÇÃO INFANTIL. KIT DO PROFESSOR contendo: Guia de orientação
didática do professor. Cartazes expositores para sala de aula. Livro Aluno vol.1 e vol. 2. Formação continua: 40h/aula.

Quant.: 15Item: 4

Valor

585,79

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

LOTE 3
Vai. Ref.: 308,00Unidade: KITQuant.: 240Item: 5

Descrição: PROJETO TEMA -TEMPO DE MAIS APRENDER LETRAMENTO E ALFABETIZAÇÃO LINGUÍSTICA 1 -
(39 ANO). Autoras: Daniela Macambira e Gilvanira Freitas. KIT ALUNO: Livro do Aluno Sala Vol 1 e Vol 2. Livro do
Aluno Casa Vol 1 e Vol 2. Mochila Escolar.

Valor

308,00

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI Z.

Unidade: KITQuant.: 12Item: 6

1 de 4

(V



i-

s_m t
/o

1:.5vT

J

&
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
%
&

Descrição: PROJETO TEMA - TEMPO DE MAIS APRENDER LETRAMENTO E ALFABETIZAÇÃO LINGUÍSTICA 1 -
(3s ANO). Autoras: Daniela Macambira e Gilvanira Freitas. KIT PROFESSOR: Guia de Orientações Didáticas do
Professor. Livro do Aluno Sala Vol 1 e Vol 2. Livro do Casa Vol 1 e Vol 2. Cartazes expositores para sala de aula. Bolsa
para material. Formação Continua: 40h/aula.

Valor

585,79

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

LOTE 4
Vai. Ref.: 125,67Unidade: KITQuant.: 340

Descrição: VIDA & LINGUAGEM 9S ano -Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO ALUNO: Livro do Aluno. Suplemento
SPAECE. Suplemento SAEB. Conjunto de Avaliações.

Item: 7

Valor

125,67

Marca/ModeloAutor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS Aprender Editora
EIRELI

Unidade: KITQuant.: 10

Descrição: VIDA & LINGUAGEM 9S ano -Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO PROFESSOR: Livro do Aluno. Guia de
Orientações para o Professor. Suplemento SPAECE Professor. Suplemento SAEB Professor. Formação Contínua:
16h/aula.

Item: 8

Valor

282,46

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

LOTE 5
Vai. Ref.: 125,67Unidade: KITQuant.: 340

Descrição: VIDA & MATEMÁTICA 99 ano - Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO ALUNO: Livro do Aluno. Suplemento
SPAECE. Suplemento SAEB. Conjunto de Avaliações.

Item: 9

Valor

125,67

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

Unidade: KITQuant.: 10Item: 10

Descrição: VIDA & MATEMÁTICA 9S ano - Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO PROFESSOR: Livro do Aluno. Guia
de Orientações para o Professor. Suplemento SPAECE Professor. Suplemento SAEB Professor. Formação Contínua:
16h/aula.

Valor

282,46

Marca/Modelo

Aprender Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

LOTE 6
Vai. Ref.: 596,67Unidade: KITQuant.: 100Item: 11

Descrição: COLEÇÃO FLUIR DAS EMOÇÕES - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES
SOCIOEMOCIONAIS. Organizadoras: Alexandra Mourão e Deborah Fabrício. KIT NÍVEL I: Livro 1 - O cérebro e as
emoções. Livro 2 - Sua melhor versão. Livro 3 - Eu, eu com o outro, e eu com o grupo. Agenda do Educador. Carga

Horária de Atividades: 80 horas (sendo distribuídas entre Formação e Atividades Complementares).

ValorMarca/Modelo

Littere Editora

Autor

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS
EIRELI

596,67

VDOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 4



*1

:ÿ?
to a[-Is,

5
owTPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE &

MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Horário: 14/12/2020 23:33 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0edf8341d454062b1b1f6bdd45ec13c.pdf

Horário: 14/12/2020 23:33 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd9a4fd59f5a4e15ab46835225c8a999.pdf

Horário: 15/12/2020 00:51 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c81b1e11b2c94aadbbba0a29403f972f.pdf

Horário: 14/12/2020 23:33 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d7dd060bae74521847917cf45edaf02.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/12/2020 23:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f05a0ed5cc844fe88d40f55fadee08c4.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c96154d66b9f4fe19dfdaaef0ce028f9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29033bb4adf5400eb6baa72ae6ffb3c9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b2bb5df67fc4653900b667636b01816.pdf

Horário: 15/12/2020 00:00

Horário: 14/12/2020 23:50

Horário: 14/12/2020 23:53

Horário: 14/12/2020 23:55

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8779d679197425b9d144870e755ae47.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d063d4e30aa470989693bcbf1dbf232.pdf

Horário: 15/12/2020 00:02

Horário: 14/12/2020 23:59

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccef9dd55ddc4365b00581453692e18c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a2e366db84f4906b02986fff8a8e2c1.pdf

Horário: 15/12/2020 00:21

Horário: 15/12/2020 00:18

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/934445a504594ce09602bc5bfc6f6464.pdf

Horário: 15/12/2020 00:28 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/280c9b04924f43899f6e245209598518.pdf

Horário: 15/12/2020 00:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/234f07a897f14fccb98a763c5ed6401a.pdf

Horário: 15/12/2020 00:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc1509166ad34600926742cc3bfe7d0f.pdf

Horário: 15/12/2020 00:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f979b7c46bc84a598bb6dcde6ec97c00.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2f6c2154f1649f3b68f73b0ec248efa.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/30bedafaa17844208d3ae72ba489e49e.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6f34516836f44b7ba8b33cf6d9fd215.pdf

Documento: Outros documentos

Documento: Outros documentos

Documento: Outros documentos

Horário: 15/12/2020 01:51

Horário: 15/12/2020 00:04

Horário: 15/12/2020 00:06

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 4



V-
V n

7
3 Pis u
% .- j

C.Rj
v, o"'.PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE
I’”,

Á

4 de 4


